Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o.
ul. Ustronna 41, 93-350 Łódź, Polska
tel (+48) 42 645-55-55 | fax (+48) 42 645-55-00
www.tme.pl | tme@tme.pl drukuj
Wkładki topikowe ceramiczne 6,3 x 32 mm, o wysokiej zdolności łączeniowej
Typ bezpiecznika topikowy
Rodzaj bezpiecznika ceramiczny, cylindryczny, miniaturowy
Charakterystyka zwłoczny
Zdoln. wył. 1,5kA
Pokrycie styku niklowany
Materiał styku mosiądz
Właściwości środek gaszący
Symbol Nap. znam. Prąd znam. Spadek nap. max Energia I2t
[V AC] [A] [V] [A2s]
ZGTH-0.1A 500 100m 3,6 0,04
ZGTH-0.125A 500 125m 3,4 0,06
ZGTH-0.16A 500 160m 3 0,1
ZGTH-0.2A 500 200m 2,5 0,18
ZGTH-0.25A 500 250m 2 0,25
ZGTH-0.315A 500 315m 1,8 0,45
ZGTH-0.4A 500 400m 1,6 0,45
ZGTH-0.5A 500 500m 450m 0,35
ZGTH-0.63A 500 630m 400m 0,49
ZGTH-0.8A 500 800m 350m 0,9
ZGTH-1A 500 1 350m 1,4
ZGTH-1.25A 500 1,25 300m 3,2
ZGTH-1.6A 500 1,6 200m 5,2
ZGTH-2A 500 2 180m 10
ZGTH-2.5A 500 2,5 160m 19
ZGTH-3.15A 500 3,15 150m 37
ZGTH-0.315AIP 500 315m 150m 37
ZGTH-4A 500 4 140m 68
ZGTH-5A 500 5 135m 80
ZGTH-6.3A 500 6,3 110m 215
ZGTH-8A 500 8 110m 370
ZGTH-10A 500 10 100m 620
ZGTH-12.5A 500 12,5 100m 1300
ZGTH-16A 500 16 100m 2500
ZGTH-20A 440 20 100m 3400
ZGTH-25A 440 25 100m 5600
ZGTH-32A 250 32 80m 3900
Zarządzanie opisem produktu: www.parcat.eu